

MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 9/2023

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Wrzesień 2023

Czego chcą Polacy

W naszym kraju wkrótce będą wybory. W tej sytuacji warto zastanowić się nad tym, czego obecnie chcą Polacy. Rządząca partia, w ostatnich latach, naprawdę bardzo dużo dała Polakom. Pieniądze z obowiązkowych podatków, nakazywanych przez Unię, nakładanych na towary, sprzedawane w Polsce, przestały być w tak dużej części kradzione przez zagraniczną mafię. Te duże pieniądze zaczęły trafiać do budżetu państwa, te duże pieniądze zaczęły trafiać do zwykłych ludzi w naszym kraju. Wprowadzono program 500 plus, oraz inne programy społeczne. Pieniądze z tych programów zaczęły wpływać do gospodarki kraju, zaczęły przyczyniać się do dużego wzrostu gospodarczego naszego kraju. Płace 8 lat temu były bardzo niskie, te płace zwykłym ludziom zaczęły wzrastać, również młodzież, oraz emeryci, zaczęli mieć teraz większe dochody. Ludziom z Polski przestało się opłacać zbieranie szparagów, oraz wykonywanie innych prac rolnych, w krajach Zachodniej Europy. Rządząca partia przyczyniła się w ciągu ostatnich 8 lat, do znacznego wzrostu dobrobytu Polaków, dlatego teraz w sondażach powinna mieć więcej, niż 60 procent poparcia. Ale jakimś dziwnym trafem, rządząca partia nie może przekroczyć w sondażach 39 procent. Nawet zapowiedź tego, że program 500 plus, od nowego roku będzie programem 800 plus, a więc na każde polskie dziecko będzie się płacić 800 złotych miesięcznie, nie spowodował tego, żeby w sondażach pokazano, że na rządzącą partię chce głosować więcej, niż 39 procent wyborców. Ostatnio ciągle w sondażach pokazuje się, że rządząca partia, a więc PiS jest na pierwszym miejscu, ale druga partia ma przeważnie około 30 procent poparcia. Ta druga partia w sondażach, ponad 8 lat temu rządziła, sprzyjała wtedy temu, aby pieniądze z podatków, ceł, były kradzione Polsce przez zagraniczną mafię. Dziwi więc teraz, że ta partia, nie przedstawiająca żadnego, konkretnego programu dla Polaków, ma w sondażach takie wysokie poparcie. Można tutaj mieć obawy, że zagraniczna mafia może dokonać takich manipulacji podczas wyborów, aby ta druga partia wygrała wybory. Wtedy przecież ta zagraniczna mafia będzie mogła znów Polsce kraść ogromne pieniądze. Wtedy znów będzie brakować pieniędzy dla zwykłych polskich ludzi, tak, jak brakowało pieniędzy ponad 8 lat temu. Jeśli teraz tej drugiej partii uda się wygrać wybory, to mafia będzie czuwać nad tym, aby PiS nigdy więcej nie wygrał wyborów w Polsce, Będzie to łatwe, gdyż mafia ma w Polsce media w swoich rękach. Z innymi partiami mafii będzie łatwiej realizować swoje zbrodnicze plany wobec Polski. Rządząca partia powinna się teraz zastanowić nad tym, czego chcą Polacy. Co może spowodować, że większość ludzi będzie chciało głosować na obecnie rządzącą partię. Większość ludzi chce otrzymywać większe pieniądze. Ale dawanie przez rządzącą par-

tię większych pieniędzy ludziom, nie spowodowało tego, aby w sondażach wykazano znaczny wzrost poparcia dla partii PiS. Widać to było przy zapowiedziach programu osiemset plus. Ludzie w Polsce naiwnie myślą, że jeśli jest zapowiedź wypłacania większych pieniędzy, to obojętnie jaka partia wygra wybory, to osoby uprawnione, te większe pieniądze będą otrzymywać. Jest to błędne myślenie. Ale ludzie jakoś nie chcą pamiętać tego, że kiedyś partie opozycyjne zapowiadały przed wyborami, że nie podniosą wieku emerytalnego, ale po wygraniu wyborów, te partie wiek emerytalny podniosły tak, aby kobiety i mężczyźni mogli przechodzić na emeryturę dopiero w wieku 67 lat. Dopiero później PiS obniżył wiek przechodzenia na emeryturę, a nawet wprowadził trzynastą i czternastą emeryturę. Ludzie zaczęli pobierać znaczne pieniądze z budżetu państwa, dzięki wprowadzeniu przez partię rządzącą tak wielu programów społecznych. Ale tak wielu ludzi nie chce pamiętać tego, że to tylko dzięki partii PiS te dodatkowe pieniądze oni otrzymują. Głosując na inne partie, nie chcą myśleć o tym, że te dodatkowe świadczenia pieniężne mogą oni utracić. Tak, jak kiedyś utracili wcześniejszy wiek przechodzenia na emeryturę. Tylko tym razem może już nigdy więcej nie zaistnieć możliwość powrotu do utraconych świadczeń pieniężnych, oraz do utraconego, wcześniejszego wieku przechodzenia na emeryturę. Na podanych wyżej przykładach widać, że tak wielu ludzi w Polsce nie dba o własne bezpieczeństwo finansowe. Głosując na inne partie, powinni myśleć o tym, że inne partie zlikwidują trzynastą i czternastą emeryturę, oraz zmniejszą emerytury. Przecież wcześniej, gdy inne partie rządziły, to ciągle była mowa o tym, że jest brak pieniędzy na emerytury. Z powodu rzekomego braku pieniędzy na emerytury, podniesiono przecież kobietom i mężczyznom wiek emerytalny. Kto głosuje na inne partie, to powinien myśleć o tym, że jeśli inna partia zwycięży w wyborach, to znów sytuacja się powtórzy, znowu mafia będzie kraść Polsce ogromne pieniądze, znowu będzie brak pieniędzy na emerytury i inne świadczenia pieniężne. Niestety, ale tak wielu ludzi w naszym kraju nie analizuje przeszłości, nie myśli o przyszłym, własnym bezpieczeństwie finansowym. Co jest więc najważniejsze dla większości Polaków? Najważniejsze jest bezpieczeństwo osobiste. Wraz z październikowymi wyborami, ma być przeprowadzone również referendum. W tym referendum postawiono bardzo ważne pytania. Mam obawy, że wielu podejdzie lekceważąco do tych pytań, nie weźmie udziału w tym referendum, gdyż pytania nie dotyczą bezpośrednio zainteresowanych osób. Wyjątkiem jest pytanie, dotyczące wieku emerytalnego. Tym pytaniem będą zainteresowane osoby, planujące w najbliższych latach przejść na emeryturę. Natomiast wielu młodych ludzi, oraz wielu emerytów, nie będzie zainteresowanych tym pytaniem. Brak jest w referendum pytania, dotyczącego bezpieczeństwa osobistego Polaków. Takim pytaniem byłyby zainteresowane prawie wszystkie osoby, mogące brać udział w wyborach. Takie pytanie spowoduje, że ludzie masowo pójdą na referendum i wybory, gdyż takie pytanie, odpowiednio sformułowane, będzie bezpośrednio dotyczyć każdej osoby. Proponuję, aby takie pytanie, jako piąte, załączono do referendum. To opłaciłoby się rządzącej partii, gdyż znacznie by wzrosło zainteresowanie referendum i wyborami, więcej ludzi wzięłoby udział w referendum i wyborach. Wielu nie słuchałoby opozycyjnych partii, nawołujących do rezygnacji z brania udziału w referendum. Przy okazji napisania piątego pytania referendalnego, można by zacząć trochę mówić o polskich sędziach, o tym, że tylko teoretycznie są oni niezależni, natomiast rzeczywistość jest taka, że oni słuchają się poleceń mafii. Bardzo przydałoby się o tym mówić. Tylko kto się odważy publicznie informować ludzi o tym? Praktycznie jest to prawie również niemożliwe, gdyż media w

Polsce są w rękach mafii. Ale wystarczy również napisanie samego piątego pytania w referendum. To spowoduje, że znacznie więcej ludzi pójdzie na referendum, oraz na wybory w październiku 2023 roku.

Lech Konczak

Jak zatrzymać wybuch konfliktu zbrojnego

W sierpniu 2023 roku w mediach często mówiono o tym, że Białoruś powinna wycofać wszystkich uchodźców od granicy białorusko – polskiej, białorusko – litewskiej, oraz białorusko – łotewskiej. Słuszne żądania. O tym powinno się rozmawiać z władzami białoruskimi. Władze białoruskie powinny zarządzić wycofanie wszystkich uchodźców od białoruskich granic. W sierpniu 2023 roku w mediach również często mówiono o tym, że Białoruś nie powinna umieszczać żołnierzy z Grupy Wagnera przy swoich granicach z Polską, Litwą, czy Łotwą. Również słuszne żądanie. O tym powinno się rozmawiać z władzami białoruskimi. Władze białoruskie nie powinny umieszczać żołnierzy z Grupy Wagnera przy swoich granicach z Polską, Litwą, oraz Łotwą. Ale były również osoby, które w sierpniu 2023 roku mówiły w mediach, że jeśli Białoruś nie wycofa uchodźców od swoich granic z Polską, Litwą i Łotwą, to te kraje zamkną wszystkie swoje przejścia graniczne z Białorusią. Litwa zamknie dwa litewskie przejścia graniczne z Białorusią, co często pokazywano w telewizji. Można zamykać niektóre przejścia graniczne z Białorusią. Ale zamknięcie przez Polskę, Litwę, oraz Łotwę, wszystkich przejść granicznych z Białorusią, byłoby zbyt daleko posuniętym działaniem. Przecież to może doprowadzić do wybuchu konfliktu zbrojnego. Niebezpiecznym jest to, że w takim przypadku żołnierze przeciwnej strony mieliby dobrą motywację do walki. Uważaliby, że krzywdzi się białoruskich i rosyjskich ludzi. Zamyka się przejścia graniczne. Białoruskim i rosyjskim ludziom uniemożliwia się dokonywanie podróży. Trzeba pamiętać o należącym do Rosji Obwodzie Kaliningradzkim, do którego, z Białorusi, można dojechać poprzez terytorium litewskie, ewentualnie poprzez terytorium polskie. Nie może więc Polska, Litwa i Łotwa zamykać wszystkich przejść granicznych z Białorusią. Zamknięcia tych wszystkich przejść granicznych chce mafia, gdyż mafia ma nadzieję, że zamknięcie wszystkich przejść granicznych spowoduje to, że Białoruś i Rosja zaatakują zbrojnie Polskę, Litwę i Łotwę. A raz zaczętego konfliktu zbrojnego nie będzie można zatrzymać, gdyż mafia bardzo będzie pilnować tego, aby wojna trwała. Chcę tutaj przypomnieć przykład Ukrainy. Mafia przez wiele lat przygotowywała to, aby doszło do ataku Rosji na Ukrainę. Teraz jest tam wojna, którą bardzo łatwo jest zatrzymać. Ale mafia niezwykle sprawnie czuwa nad tym, aby nie doszło do zakończenia tej wojny. Nasz miesięcznik od samego początku podejmował próby zakończenia tej wojny. Przecież tę wojnę można było zakończyć już w pierwszym tygodniu jej trwania, pomimo tego, że mafia załatwiła to, że celowo wpuszczono żołnierzy rosyjskich na terytorium Ukrainy, aby tę wojnę było trudno zakończyć. W chwili ataku, celowo trzymano większość ukraińskich żołnierzy daleko od ukraińskiej granicy. Gdyby wielu ukraińskich żołnierzy było na granicy ukraińskiej, to przecież łatwo mogli oni uczynić tę granicę nieprzekraczalną dla rosyjskich pojazdów i żołnierzy. Tam rosyjscy żołnierze nie mieli żadnej motywacji do tego, aby walczyć, aby w ciężkich walkach przekraczać granicę. Gdyby ukraińscy żołnierze byli na granicy, czyniąc tę granicę nieprzekraczalną, to do tamtej wojny by nie doszło. Ewentualnie mogłoby dojść do krótkotrwałych walk na linii granicznej, które szybko by

się zakończyły. Inna sytuacja jest na granicy białorusko – polskiej, białorusko – litewskiej. W przypadku zamknięcia wszystkich przejść granicznych, na tych granicach, żołnierze białoruscy i rosyjscy będą widzieć sens w tym, aby w ciężkich walkach przekraczać te granice. Dlatego trzeba czynić tylko takie działania, aby żołnierze przeciwnika nie widzieli żadnego sensu w prowadzeniu walk. 99 procent tych żołnierzy to normalni ludzie. Oni chcą pobierać tylko żołd. Im się nie marzą żadne krwawe walki. Zmuszanie takich ludzi do bezsensownego ataku na granicę, będzie powodować to, że wielu będzie celowo psuć wojskowy sprzęt. Dlatego mafia podjęła działania, aby ci żołnierze widzieli sens ataku na granicę. Dlatego mafia próbuje pozamykać przejścia graniczne, lub w inny sposób utrudnić dostęp do Obwodu Kaliningradzkiego. Trzeba więc poczynić działania odwrotne. Należy zachować Rosjanom i Białorusinom, wszystkie możliwości dojazdu do Obwodu Kaliningradzkiego. A nawet można je poszerzyć. Niektórych ludzi, jadących pociągiem przez Litwę, mafia może przekupywać, aby wyskakiwali z pociągu. Takich ludzi będzie trudno zatrzymać na terytorium litewskim. Mafia może próbować dokonywać różnych, innych prowokacji. Przesmyk Suwalski, a więc obszar między Obwodem Kaliningradzkim, a Białorusią, mafia uważa za najłatwiejszy obszar, do wszczęcia nowej wojny. Ja mam propozycję, która nie będzie chyba zrealizowana, ale zrealizowanie tej propozycji może zapobiec wybuchowi nowej wojny. Otóż rzekę Niemen, na terytorium Litwy, można uczynić międzynarodowym szlakiem wodnym. Litewskie statki, pobierając tylko jakieś małe opłaty / dwukrotność, lub trzykrotność ceny paliwa, wypalonego przez samochód na takim odcinku trasy /, mogłyby przewozić rosyjskie i białoruskie samochody osobowe, oraz pasażerów tych samochodów, od granicy z Białorusią, do granicy z Obwodem Kaliningradzkim. Nie byłoby żadnej kontroli samochodów i osób. Jedyne przy wjeździe na statek, byłyby bramki, wykrywające obecność materiałów wybuchowych i broni. Na statku powinno być zawsze kilku funkcjonariuszy litewskich. Rzeka Niemen ma ponad 100 metrów szerokości. Gdyby ze statku ktoś wskoczył do wody, chciał dopłynąć do brzegu, to funkcjonariusze łatwo będą mogli zatrzymać taką osobę w wodzie. Takie rozwiązanie jest lepsze, aniżeli zamykanie wszystkich przejść granicznych. Większość ludzi z Podlasia i Lubelszczyzny chce jeździć na Białoruś. Ale są za zaporą, która ma tylko nielegalnym migrantom i żołnierzom, uniemożliwiać przekraczanie granicy.

Lech Konczak

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst – księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD
 Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach
 Tel. kom.: 723 723 142
 Tel.: (95) 74 823 36
 ul. Bolesława Chrobrego 6,
 64-400 MIĘDZYCHÓD
 biuro@drukarnia-miedzychod.pl
 www.drukarnia-miedzychod.pl